
番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 その他 議会事務局
令和6年度議会だより印刷製
本業務

邑楽町役場

山進社印刷(株)高崎営業所、ジャー
ナル印刷(株)、朝日印刷工業(株)、
たつみ印刷(株)、(株)上昌桐生営業
所

1,235,000 
山進社印刷
(株)高崎営業
所

1,710,000 
指名競争入札

電子入札

2 委託 議会事務局
令和6年度邑楽町議会本会議
等会議録調製業務委託

邑楽町役場
(株)会議録センター、(株)会議録研
究所、(株)ぎじろくセンター東京営
業所

1,260,000 
(株)会議録セ
ンター

1,308,000 
指名競争入札

電子入札

3 委託 生涯学習課
邑楽町中央公民館清掃業務
委託

邑楽町中央公
民館（邑楽町
大字中野
2569-1）

オオラ美装(株)、東洋マインド
(株)、(株)トーフウ群馬営業所、東
京ワックス(株)群馬営業所、(株)近
代ビル管理社館林支店

2,241,000 
オオラ美装
(株)

2,308,380 
指名競争入札

電子入札

4 委託 生涯学習課
邑楽町立図書館清掃業務委
託

邑楽町大字中
野2676-1
邑楽町立図書
館

オオラ美装(株)、東洋マインド
(株)、(株)トーフウ群馬営業所、東
京ワックス(株)群馬営業所、(株)近
代ビル管理社館林支店

1,210,800 
オオラ美装
(株)

1,245,132 
指名競争入札

電子入札

5 その他 企画課
令和6年度広報おうら印刷製
本業務

邑楽町役場

山進社印刷(株)高崎営業所、ジャー
ナル印刷(株)、朝日印刷工業(株)、
たつみ印刷(株)、(株)上昌桐生営業
所

4,680,000 
山進社印刷
(株)高崎営業
所

6,600,000 
指名競争入札

電子入札

6 委託 財政課
邑楽町役場庁舎電話交換業
務委託

邑楽町大字中
野2570-1

東京ワックス(株)群馬営業所、東洋
ポリーズ(株)、ケービックス(株)、
(株)トーフウ群馬営業所、東朋産業
(株)

2,712,000 
東京ワックス
(株)群馬営業
所

3,420,000 
指名競争入札

電子入札

7 委託 建設環境課
令和6年度道路・水路小規模
維持保守業務

邑楽町内一円

(有)江田建設、真仁田土建(株)、
(株)徳川組、(有)船橋組、(有)村建
工業、(有)杉山建設、増尾造園土木
(株)

13,400,000 (有)江田建設 13,600,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
12,512,000円

8 委託 建設環境課
令和5年度町道幹線29号線外
1路線側溝清掃業務委託

邑楽町内
東日工業(株)、(株)相川管理、小曽
根建設(株)、(有)マルハチ、(株)近
代環境整備社館林支店

2,750,000 東日工業(株) 2,940,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
2,700,000円

番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 委託 建設環境課
令和5年度町道幹線6号線側
溝清掃業務委託

邑楽町内
東日工業(株)、(株)相川管理、小曽
根建設(株)、(有)マルハチ、(株)近
代環境整備社館林支店

2,700,000 (有)マルハチ 2,880,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
2,600,000円

番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 委託 生涯学習課
邑楽町中央公民館舞台管理
運営業務委託

邑楽町中央公
民館（邑楽町
大字中野
2569-1）

(株)ステージサービス群馬、(有)オ
アシスプランニング、コーエィ
(株)、ケービックス(株)、(有)群馬
メモリーレコーディング、(株)クレ
イフィールド

45,360,000 
(株)ステージ
サービス群馬

50,400,000 
指名競争入札

電子入札

2 その他 総務課 道路反射鏡修繕 邑楽町内全域
(株)三積商事、猪越工業(株)、(株)
佐野建材、扶桑工業(株)群馬営業所

2,000,000 (株)三積商事 2,140,000 
指名競争入札

電子入札

3 委託 財政課
邑楽町有施設電気設備保安
管理業務（第1管理区）

邑楽町大字中
野2570番地1
外（邑楽町役
場庁舎外15施
設）

三上電気管理事務所、藤田テクノ
(株)太田支店、大光電設(株)、（一
財）関東電気保安協会群馬事業本
部、栗原電気管理事務所、小野電気
管理事務所、(株)ミツバ環境ソ
リューション、都築電気管理事務
所、パソナ・パナソニックビジネス
サービス(株)東日本ソリューション
本部

入札不調
※入札者が2者未
満

－ 5,157,000 
指名競争入札

電子入札

4 委託 財政課
邑楽町有施設電気設備保安
管理業務（第2管理区）

邑楽町大字鶉
1331番地1外
（邑楽町立学
校給食セン
ター外3施
設）

三上電気管理事務所、藤田テクノ
(株)太田支店、大光電設(株)、（一
財）関東電気保安協会群馬事業本
部、栗原電気管理事務所、小野電気
管理事務所、(株)ミツバ環境ソ
リューション、都築電気管理事務
所、パソナ・パナソニックビジネス
サービス(株)東日本ソリューション
本部

3,420,000 
三上電気管理
事務所

4,077,000 
指名競争入札

電子入札

5 委託 財政課
邑楽町有施設マット・モッ
プ交換業務

邑楽町大字中
野2570番地1
外（邑楽町役
場庁舎外19施
設）

(株)ユニマットライフ太田営業所、
(有)エコ・クリーン、オオラ美装
(株)、(株)サニクリーン前橋、東洋
マインド(株)

入札中止
※設計誤り

－ 1,380,000 
指名競争入札

電子入札

6 委託 学校教育課
邑楽町立学校給食センター
排水処理施設管理委託

邑楽町立学校
給食センター
排水処理施設
管理委託

東京北研(株)、(株)環境保全セン
ター、パナソニック関東設備(株)

1,740,000 東京北研(株) 2,328,000 
指名競争入札

電子入札

令和6年3月1日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和6年3月13日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和6年3月22日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き



番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 委託 建設環境課
令和6年度資源ごみ収集運搬
業務委託（缶及びペットボ
トル）

邑楽町内
ウム･ヴェルト(株)、東毛環境サー
ビス事業協同組合

7,935,000 
ウム･ヴェルト
(株)

8,340,000 
指名競争入札

紙入札

2 委託 建設環境課
令和6年度資源ごみ収集運搬
業務委託（古紙及びビン）

邑楽町内
ウム･ヴェルト(株)、東毛環境サー
ビス事業協同組合

14,165,000 
ウム･ヴェルト
(株)

14,710,000 
指名競争入札

紙入札

3 委託 建設環境課
令和6年度資源ごみ収集運搬
業務委託（容器包装プラス
チック）

邑楽町内
ウム･ヴェルト(株)、東毛環境サー
ビス事業協同組合

7,836,000 
ウム･ヴェルト
(株)

7,910,000 
指名競争入札

紙入札

4 委託 建設環境課
令和6年度不燃ごみ収集運搬
業務委託

邑楽町内
ウム･ヴェルト(株)、東毛環境サー
ビス事業協同組合

8,365,000 
ウム･ヴェルト
(株)

8,890,000 
指名競争入札

紙入札

5 委託 建設環境課
令和6年度可燃ごみ収集運搬
業務委託

邑楽町内
ウム･ヴェルト(株)、東毛環境サー
ビス事業協同組合

50,000,000 
東毛環境サー
ビス事業協同
組合

51,350,000 
指名競争入札

紙入札

6 委託 建設環境課
町道幹線22号線植栽管理業
務

邑楽町大字中
野・新中野・
明野・光善寺
地内

(株)今井造園、(株)太田造園土木、
(有)神谷造園、(有)群馬ランドス
ケープ、さざれ庭苑、増尾造園土木
(株)、(有)松澤造園

10,500,000 
増尾造園土木
(株)

15,030,000 

指名競争入札
一抜け方式

紙入札
最低制限価格
10,500,000円

3年契約

7 委託 建設環境課
町道幹線34号線・16-83号線
植栽管理業務

邑楽町大字赤
堀地内

(株)今井造園、(株)太田造園土木、
(有)神谷造園、(有)群馬ランドス
ケープ、さざれ庭苑、増尾造園土木
(株)、(有)松澤造園

6,090,000 (有)松澤造園 8,700,000 

指名競争入札
一抜け方式

紙入札
最低制限価格
6,090,000円

8 委託 建設環境課 町道幹線6号線植栽管理業務
邑楽町大字篠
塚地内

(株)今井造園、(株)太田造園土木、
(有)神谷造園、(有)群馬ランドス
ケープ、さざれ庭苑、増尾造園土木
(株)、(有)松澤造園

7,650,000 (有)神谷造園 8,100,000 

指名競争入札
一抜け方式

紙入札
最低制限価格
5,670,000円

3年契約

9 委託 建設環境課 町道幹線5号線植栽管理業務
邑楽町大字中
野・鶉新田地
内

(株)今井造園、(株)太田造園土木、
(有)神谷造園、(有)群馬ランドス
ケープ、さざれ庭苑、増尾造園土木
(株)、(有)松澤造園

6,900,000 (株)今井造園 7,530,000 

指名競争入札
一抜け方式

紙入札
最低制限価格
5,250,000円

3年契約

10 委託 建設環境課
町道幹線19号線・幹線20号
線植栽管理業務

邑楽町大字中
野・鶉地内

(株)今井造園、(株)太田造園土木、
(有)神谷造園、(有)群馬ランドス
ケープ、さざれ庭苑、増尾造園土木
(株)、(有)松澤造園

3,480,000 
(有)群馬ラン
ドスケープ

3,600,000 

指名競争入札
一抜け方式

紙入札
最低制限価格
2,520,000円

3年契約

11 委託 建設環境課 中央公園他植栽管理業務
邑楽町大字中
野・狸塚地内

(株)今井造園、(株)太田造園土木、
(有)神谷造園、(有)群馬ランドス
ケープ、さざれ庭苑、増尾造園土木
(株)、(有)松澤造園

19,900,000 さざれ庭苑 21,030,000 

指名競争入札
一抜け方式

紙入札
最低制限価格
14,700,000円

3年契約

12 委託 建設環境課
駅前・下谷・清水公園他植
栽管理業務

邑楽町大字新
中野・篠塚地
内

(株)今井造園、(株)太田造園土木、
(有)神谷造園、(有)群馬ランドス
ケープ、さざれ庭苑、増尾造園土木
(株)、(有)松澤造園

15,300,000 (株)今井造園 17,220,000 

指名競争入札
一抜け方式

紙入札
最低制限価格
12,030,000円

3年契約

13 委託 建設環境課
ひろや・鞍掛中央・里前公
園他植栽管理業務

邑楽町大字赤
堀地内

(株)今井造園、(株)太田造園土木、
(有)神谷造園、(有)群馬ランドス
ケープ、さざれ庭苑、増尾造園土木
(株)、(有)松澤造園

12,300,000 (有)松澤造園 15,750,000 

指名競争入札
一抜け方式

紙入札
最低制限価格
11,010,000円

3年契約

14 委託 建設環境課
鶉農村広場・中野沼公園植
栽管理業務

邑楽町大字
鶉・中野地内

(株)今井造園、(株)太田造園土木、
(有)神谷造園、(有)群馬ランドス
ケープ、さざれ庭苑、増尾造園土木
(株)、(有)松澤造園

12,750,000 
(有)群馬ラン
ドスケープ

13,500,000 

指名競争入札
一抜け方式

紙入札
最低制限価格
9,450,000円

3年契約

15 委託 建設環境課 多々良沼公園植栽管理業務
邑楽町大字鶉
新田地内

(株)今井造園、(株)太田造園土木、
(有)神谷造園、(有)群馬ランドス
ケープ、さざれ庭苑、増尾造園土木
(株)、(有)松澤造園

12,420,000 (有)神谷造園 12,690,000 

指名競争入札
一抜け方式

紙入札
最低制限価格
8,880,000円

3年契約

令和6年3月25日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き



16 委託 建設環境課
あけの・小割・緑ヶ岡他植
栽管理業務

邑楽町大字明
野・新中野地
内

(株)今井造園、(株)太田造園土木、
(有)神谷造園、(有)群馬ランドス
ケープ、さざれ庭苑、増尾造園土木
(株)、(有)松澤造園

11,460,000 
増尾造園土木
(株)

11,820,000 

指名競争入札
一抜け方式

紙入札
最低制限価格
8,250,000円

3年契約

17 委託 建設環境課
松本・石打・ふるさと公園
他植栽管理業務

邑楽町大字石
打・藤川・中
野地内

(株)今井造園、(株)太田造園土木、
(有)神谷造園、(有)群馬ランドス
ケープ、さざれ庭苑、増尾造園土木
(株)、(有)松澤造園

10,800,000 
(株)太田造園
土木

10,800,000 

指名競争入札
一抜け方式

紙入札
最低制限価格
7,560,000円

3年契約

18 その他 建設環境課
令和6年度　資源ごみ（紙
類）売却（上半期）

邑楽町
ウム・ヴェルト(株)、(株)須賀、ト
ネリサイクルシステム(株)

1,092,020 (株)須賀 1,090,900 
指名競争入札

紙入札
売払による歳入

番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 その他
子ども支援
課

連絡メール基本サービス更
新

邑楽町内
(株)カワムラ、(株)シー・ビ・－エ
ス、(有)三田三昭堂

入札不調
※入札者が2者未
満

－ 530,000 
指名競争入札

電子入札

2 委託 財政課
邑楽町有施設マット・モッ
プ交換業務

邑楽町大字中
野2570番地1
外（邑楽町役
場庁舎外19施
設）

(株)ユニマットライフ太田営業所、
(有)エコ・クリーン、オオラ美装
(株)、(株)サニクリーン前橋、東洋
マインド(株)

1,214,484 
(株)ユニマッ
トライフ太田
営業所

1,400,000 
指名競争入札

電子入札
再公告分

令和6年3月29日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き


